72102004 Impermeabilización 1,033,237.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,033,237.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 1,033,237.50

Total 1,033,237.50

El monto de : **Un  millon treinta y tres  mil doscientos treinta y siete con 50/100 (1,033,237.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749225852836iGnRQ